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SAAE SERVICO AUT. DE AGUA E ESGOTO DE VALENGA

Resumo Financeiro - Més: Junho
Exercicio: 2022

Saldo Anterior
Disponivel
Caixa
Bancos
Realizavel
Receita Orcamentaria
Arrecadac0es (+)
Anulacdes (-)
Total
Receita Extraorgcamentaria
Total
Transferéncias Financeiras
Cota Recebida
Totais

Movimento do Periodo

2.103.467,54
0,00
2.103.467,54
0,00

2.091.437,37
2.721,43
2.088.715,94
707.924,19

0,00
4.900.107,67

Despesa Orgcamentaria
Pagamentos

Despesa ExtraOrcamentaria
Pagamentos

Transferéncias Financeiras
Cota Concedida

Saldo Final
Disponivel
Caixa
Bancos
Realizavel
Totais

2.233.390,98

712.453,25

0,00

1.954.263,44
0,00
1.954.263,44
0,00
4.900.107,67

Saldo do Exercicio Anterior
Disponivel
Caixa
Bancos
Realizavel
Receita Orgcamentaria
Arrecadacoes (+)
Anulacdes (-)
Total
Receita Extraorgcamentaria
Total
Transferéncias Financeiras
Cota Recebida
Totais

Movimento Até o Periodo

1.929.104,74
0,00
1.929.104,74
0,00

11.537.451,88
2.853,67
11.534.598,21
3.739.960,75

0,00
17.203.663,70

Despesa Orgcamentaria
Pagamentos

Despesa ExtraOrgcamentaria
Pagamentos

Transferéncias Financeiras
Cota Concedida
Saldo no Final do Periodo

Disponivel
Caixa
Bancos
Realizavel
Totais

11.177.617,04

4.071.783,22

0,00

1.954.263,44
0,00
1.954.263,44
0,00
17.203.663,70

Créditos e Alteragdes Orcamentarias

No Periodo Até o Periodo
Suplementares 0,00 1.215.000,00
Especiais 0,00 0,00
Extraordinarios 0,00 0,00
Total do Créditos 0,00 1.215.000,00
Alteragbes de Q.D.D. 0,00 196.000,00
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